
UCHWAŁA NR XVI/146/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia oświatowych jednostek 
budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, 

źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania 
planu finansowego, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania 

Na podstawie art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/417/21 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 26 sierpnia 
2021 r. w sprawie określenia oświatowych jednostek budżetowych, które 
gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich 
przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, dokonywania 
zmian w tym planie i ich zatwierdzania, w § 2 dodaje się 
pkt 12 w brzmieniu: 

„12) zwroty z tytułu uznanych reklamacji zakupów finansowanych 
z rachunku dochodów własnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Krzysztof Grzyśnik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F55424-17B3-4B6E-ADA0-CCF5C40C8830. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/146/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


